PAPEL BOND CARTA BLANCO 500 HJS 75 G 93% BLANC. ECOLOGICO 003M02010 (L) XEROX

CF648 - DISTRIBUIDORA EL TORO

TOTALES:SubTotal Exento: $ 0.00 Desc. Exento: $ 0.00 Subtotal Gravado: $ 142.00 Desc Gravado: $ 0.00 Total Ahorrado: $ 0.00 I.V.A: $ 22.72 Total: $ 164.72

SON: CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS CON 72/100 M.N
POR MEDIO DE ESTE PAGARE ME OBLIGO Y COMPROMETO A PAGAR INCONDICIONALMENTE EN ACEPTO

A LA ORDEN DE OPERADORA DE TIENDAS VOLUNTARIAS, S.A. DE C.V. LA CANTIDAD DE:CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS CON 72/100 M.N

EL DIA 14 DE AGOSTO DE 2025 PARA EL CASO DE NO CUBRIR LA CANTIDAD, ANTERIOR EN LA FECHA INDICADA,